
1

ISTITUTO COMPRENSIVO
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE
Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE)

Tel.0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R – C. F. 92012630759
E-mail leic81200r@istruzione.it PEC leic81200r@pec.istruzione.it

Sito web www.comprensivocursi.gov.it

All’ALBO on line
OGGETTO: Avviso per l’individuazione dei docenti TUTOR “Tutti a scuola…cordialmente 2”Codice

identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-24 CUP F78H19000280001. Decreto
pubblicazione graduatoria provvisoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso prot. n. 744 del 20/02/2020 per l’individuazione dei docenti TUTOR dei moduli
formativi del progetto “Tutti a scuola…cordialmente 2” Cod. Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-
2019-24;

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. 744 del
20/02/2020;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle  istanze e dei curricula, istituita con nota prot.
n. 951 del 05/03/2020;

D E C R E T A

è pubblicata in data 12/03/2020, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria provvisoria per l’incarico di tutor
dei moduli formativi del progetto “Tutti a scuola…cordialmente 2” Cod. Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-
24.

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla data di
pubblicazione.

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR
o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni.

F.to digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Angelo D’AGOSTINO





2

GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE TUTOR
PROGETTO “TUTTI A SCUOLA… CORDIALMENTE 2 ”

Avviso di selezione - prot. n. 744 del 20/02/2020

Modulo formativo “ LA SANA ALI-MENTE-AZIONE” (scuola secondaria di primo grado)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI
1 PASCALI FRANCESCO 1 b 11
2 CANANA VALERIA 1 d 17
3 NICOLARDI BRUNO

PAOLO
1 d 8

4 FRISULLO SABRINA 2 b 3 (*)
5 FERRARI ABBONDANZA 2 b 3 (*)
6 LANZILOTTO IPPOLITA

M.
2 b 3

(*) Precede per età

Modulo formativo “ CON-TATTO: STOP THE BULLYNG” (scuola secondaria di primo grado)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI
1 PASCALI FRANCESCO 1 d 11
2 NICOLARDI BRUNO

PAOLO
1 d 8

3 FERRARI ABBONDANZA 2 b 3 (*)
4 FRISULLO SABRINA 2 b 3 (*)
5 LANZILOTTO IPPOLITA

M.
2 b 3

(*) Precede per età

Modulo formativo “ MUSICA D’INSIEME” (scuola secondaria di primo grado)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI
1 CANANA VALERIA 1 d 17
2 FERRARI ABBONDANZA 2 b 3 (*)
3 FRISULLO SABRINA 2 b 3 (*)
4 LANZILOTTO IPPOLITA

M.
2 b 3

(*) Precede per età

Modulo formativo “ GIOCARE, SCOPRIRE…TEATRARE 1” (scuola primaria – classi V Cursi)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI
1 FERRARI ABBONDANZA 1 f 3 (*)
2 FRISULLO SABRINA 1 f 3 (*)
3 LANZILOTTO IPPOLITA

M.
1 f 3 (*)

4 DE DONNO
ADDOLORATA

1 f 3

5 CANANA VALERIA 2 b 17
(*) Precede per età



3

Modulo formativo “ GIOCARE, SCOPRIRE…TEATRARE 2” (scuola primaria – classi IV- V Bagnolo
- Cannole)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI
1 FERRARI ABBONDANZA 1 d 3 (*)
2 FRISULLO SABRINA 1 d 3 (*)
3 DE DONNO

ADDOLORATA
1 d 3

4 CANANA VALERIA 2 b 17
(*) Precede per età

Modulo formativo “ ENGLISH FOR ME! 1” (scuola primaria classi III Cursi)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI

1 LANZILOTTO IPPOLITA 1 d 3
2 FERRARI ABBONDANZA 1 f 3 (*)
3 FRISULLO SABRINA 1 f 3 (*)
4 DE DONNO

ADDOLORATA
1 f 3

5 CANANA VALERIA 2 b 17
(*) Precede per età

Modulo formativo “ ENGLISH FOR ME! 2” (scuola primaria classi III Bagnolo  II Cannole)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI

1 FERRARI ABBONDANZA 1 b 3 (*)
2 FRISULLO SABRINA 1 b 3 (*)
3 DE DONNO

ADDOLORATA
1 b 3

4 CANANA VALERIA 2 b 17
(*) Precede per età

Modulo formativo “ GIOCHIAMO E IMPARIAMO…CON LE TIC” (scuola primaria classi IV Curi –
Bagnolo – Cannole)

Posizione COGNOME E NOME Priorità Preferenza Punteggio NOTAZIONI

1 FERRARI ABBONDANZA 1 d 3 (*)
2 FRISULLO SABRINA 1 d 3 (*)
3 DE DONNO

ADDOLORATA
1 d 3

4 LANZILOTTO IPPOLITA 1 f 3
5 CANANA VALERIA 2 b 17
6 NICOLARDI BRUNO

PAOLO
2 b 8

(*) Precede per età

F.to digitalmente
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Angelo D’AGOSTINO


